

Frisør Ego ApS

Jernbane Allé 90, 2720 Vanløse

CVR-nr. 36 91 14 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Annika Skotte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frisør Ego ApS
Jernbane Allé 90
2720 Vanløse

CVR-nr.: 36 91 14 17

Stiftet: 28. maj 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
7. regnskabsår

Direktion

Annika Skotte, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.545.182 mod 2.156.775 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.519 mod 6.406 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.545.182	2.156.775
1 Personaleomkostninger	-2.459.725	-2.095.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.504	-55.602
Driftsresultat	29.953	5.763
Andre finansielle indtægter	0	47.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.059	-49.415
Resultat før skat	21.894	3.348
3 Skat af årets resultat	-9.375	3.058
Årets resultat	12.519	6.406
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	0	6.406
Disponeret fra overført resultat	-43.981	0
Disponeret i alt	12.519	6.406

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	175.221	206.109
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>175.221</u>	<u>206.109</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.927	41.057
5 Indretning lejede lokaler	77.638	53.245
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.565</u>	<u>94.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>275.786</u>	<u>300.411</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	135.000	65.000
Varebeholdninger i alt	<u>135.000</u>	<u>65.000</u>
Andre tilgodehavender	192.459	52.820
Tilgodehavender i alt	<u>192.459</u>	<u>52.820</u>
Likvide beholdninger	280.825	507.360
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.284</u>	<u>625.180</u>
Aktiver i alt	<u>884.070</u>	<u>925.591</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	160.684	204.665
Egenkapital i alt	210.684	254.665
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.375	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.375	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.461	59.404
Anden gæld	580.550	611.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.011	670.926
Gældsforpligtelser i alt	664.011	670.926
Passiver i alt	884.070	925.591

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	204.665	254.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.981	-43.981
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	-56.500
	50.000	160.684	210.684

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.160.215	1.872.686
Pensioner	237.700	184.564
Andre omkostninger til social sikring	<u>61.810</u>	<u>38.160</u>
	<u>2.459.725</u>	<u>2.095.410</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.059</u>	<u>49.415</u>
	<u>8.059</u>	<u>49.415</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.375</u>	<u>-3.058</u>
	<u>9.375</u>	<u>-3.058</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>309.881</u>	<u>309.881</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>309.881</u>	<u>309.881</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-103.772</u>	<u>-72.272</u>
Årets afskrivninger	<u>-30.888</u>	<u>-31.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-134.660</u>	<u>-103.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>175.221</u>	<u>206.109</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	90.650	59.715
Tilgang	<u>0</u>	<u>30.879</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>90.650</u>	<u>90.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	49.593	6.470
Årets afskrivninger	<u>18.130</u>	<u>6.486</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>67.723</u>	<u>12.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>22.927</u>	<u>77.638</u>